

ДОГОВІР № 70

«05» вересня 2022 р.

м. Броди

Виконавчий комітет Бродівської міської ради Львівської області, в особі міського голови Белея Анатолія Андрійовича, діючого на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», надалі «Замовник», з однієї сторони, та ФОП Демчук Наталія Володимирівна, що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію від 16.08.2011 № 23930000000002879 у подальшому «Виконавець», з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується у 2022 році до 31.10.2022 надати послуги, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. Найменування послуги: **Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській**

(код за ДК 021:2015 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

1.3. Обсяги закупівлі поточного ремонту можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

ІІ. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1 Виконавець повинен надати передбачені цим Договором послуги Замовнику, якість яких відповідає умовам:

поточний ремонт проводиться відповідно до діючих правил та стандартів.

2.2. Гарантійний строк становить 3 роки.

2.3. У разі виявлення Замовником протягом гарантійних строків недоліків (дефектів) у закінчених роботах він письмово повідомляє про них Виконавця.

2.4. Виконавець зобов'язаний протягом одного місяця (якщо інше не погоджено з Замовником) з дня отримання письмового повідомлення від Замовника про виявлення недоліків та дефектів, усунути ці недоліки.

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить 129 000,00 (сто двадцять дев'ять тисяч грн. 00 коп)

3.2. Ціна цього договору може бути зменшена залежно від реального фінансування видатків за взаємною згодою сторін. Договірна ціна є тверда.

3.3. Додаткові послуги, що не були передбачені кошторисом та не ввійшли до договірної ціни включаються у додатковий кошторис та оформляються додатковою угодою до цього Договору, з відповідним уточненням договірної ціни.

ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Фінансування послуг здійснюється за рахунок коштів місцевих бюджетів згідно з бюджетними призначеннями.

4.2. Розрахунки проводяться за фактично виконані роботи після підписання Замовником представлених Підрядником належно оформлених актів виконаних робіт (Форма КБ-2в) та довідки

(Форма КБ-3), рахунку на оплату, тільки в межах бюджетних призначень протягом 5 банківських днів.

4.3. У випадку виявлення невідповідності виконаних робіт, пред'явлених до оплати, встановленим вимогам, завищення їх обсягів або неправильного застосування кошторисних норм, поточних цін та інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт, Замовник має право за участі Підрядника скоригувати суму, що підлягає оплаті.

4.4. Додаткові роботи, що виконані Підрядником без попереднього узгодження з Замовником і непередбачені цим Договором, не оплачуються.

4.5. Додаткові витрати при здачі-прийманні об'єкта, що зумовлені незадовільним виконанням зобов'язань, порушення умов договору покриваються за рахунок винної сторони.

4.6. Про тимчасове припинення виконання робіт з причин відсутності фінансування Замовник попереджає Підрядника письмово.

4.7. Валютою платежу є гривня.

4.8. Приймання та оплату робіт, виконаних субпідрядниками, здійснює Підрядник.

4.9. Підрядник не вправі вимагати оплати за:

- ненадані послуги;
- надані послуги, які не визначені в договорі;
- послуги надані іншими підрядними організаціями без погодження з замовником;
- неякісно надані послуги.

V.ВИКОНАННЯ РОБІТ

5.1 Термін надання послуг – 05.09.2022р.-31.10.2022 р.

5.2.Місце надання послуг – м.Броди, вул. Тернопільська

VI.ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1 Замовник зобов'язується:

проводити розрахунок за виконані роботи згідно актів форми КБ-2, КБ-3, схеми виконаних робіт, з вказаними розмірами, фотографій виконаних робіт;

6.2.Виконавець зобов'язується:

- протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту виконання Замовником п.4.1 даного Договору приступити до виконання робіт;
- своєчасно та якісно виконувати роботи на території м. Броди своїми силами, транспортними засобами, обладнанням та іншими механізмами необхідними для виконання робіт;
- оперативно і у зазначені Замовником терміни усувати за власний рахунок недоліки виявлені під час здійснення контролю за якістю та своєчасністю виконання робіт ним та/або інженером технічного нагляду, а також протягом гарантійного строку експлуатації;
- кожного місяця до 25 числа подавати Замовнику акти форми КБ-2, КБ-3 для оплати.

VII.КОНТРОЛЬ ЗА ЯКІСТЮ ПОСЛУГ ТА РЕСУРСІВ

7.1.3 метою забезпечення контролю за відповідністю робіт, матеріальних ресурсів установленим вимогам Замовник здійснює технічний нагляд за виконанням робіт.

7.2. Виконавець створює всі умови, необхідні для проведення технічного нагляду. На вимогу інженера технічного нагляду Виконавець зобов'язаний надавати всю інформацію та документи, необхідні для здійснення технічного нагляду.

7.3.Замовник та/або інженер технічного нагляду, матимуть право безперешкодного доступу до всіх частин, етапів робіт під час всього періоду виконання робіт

7.4.Замовник або представник технічного нагляду має право прийняти рішення про зупинення виконання робіт у разі виявлення порушення Виконавцем технології виконання робіт, а також інших положень діючих будівельних норм та правил. Виконавець відновлює виконання зупинених робіт після усунення причин, що стали підставою для прийняття рішення про зупинення виконання робіт.

VIII.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1.За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність передбачену чинним законодавством.

8.2. У разі затримки виконання робіт або виконання не в повному обсязі, заявлених Замовником, Виконавець сплачує неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми ненаданих послуг за кожний день затримки.

8.3. При виконанні робіт Виконавець несе повну відповідальність за дотримання його персоналом вимог законодавства України про охорону праці та правил пожежної безпеки, а також на Виконавця покладається ризик випадкового знищення, чи пошкодження майна/речей при виконанні Виконавцем робіт передбачених цим договором.

8.4. У випадку не виконання Виконавцем своїх зобов'язань щодо виконання предмету цього Договору Замовник може в односторонньому порядку розірвати цей Договір.

IX.ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань по цьому договору, у випадку форс-мажорних обставин (стихійні лиха, катастрофи, акти уряду, які можуть вплинути на умови виконання цього договору).

9.2. Сторони у випадку настання форс-мажору мають право перенести терміни виконання Договору чи оголосити про припинення його дії.

X.ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1.Цей Договір може бути розірваний за взаємною згодою Сторін.

10.2.За ініціативою однієї із Сторін цей Договір може бути розірвано за рішенням Господарського суду у випадках передбачених чинним законодавством.

10.3.Усі спори та розбіжності, які можуть виникнути при виконанні умов Договору, підлягають врегулюванню шляхом переговорів Сторін.

10.4. У випадку неможливості вирішення спорів шляхом переговорів, вони підлягають розгляду і вирішенню в Господарському суді Львівської області.

XI.СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2022 року або до повного виконання зобов'язань.

11.2. Договір укладено у двох автентичних примірниках, по одному для кожної із сторін, які мають однакову юридичну силу.

11.3.Сторони встановили, що згідно п.3 ст.631 Цивільного кодексу України, умови договору застосовуються до відносин між ними, які виникли до його укладення.

ХІІ.ІНШІ УМОВИ

12.1.Усі виправлення та зміни, внесені в текст даного Договору, мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками Сторін у кожному окремому випадку.

12.2.Не обумовлені Договором умови, що виникають між Замовником та Виконавцем регулюються згідно з чинним законодавством.

ХІІІ.ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1.Невідомою частиною цього Договору є:

Договірна ціна, локальний кошторис, та інше, які у разі наявності зазначаються як додатки до Договору.

ХVІ. МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник

Виконавчий комітет
Бродівської міської ради
Львівської області
р/р UA7582017203440064000032280
ДКСУ у м.Київ
ЄДРПОУ 04055989
80600, Львівська область,
м.Броди, пл.Ринок 26

Міський голова

Анатолій БЕЛЕЙ

Виконавець

ФОП Демчук Наталія Володимирівна
80600, Львівська обл., м.Броди, вул.Кривоноса,
буд.21
№ IBAN: UA093257960000026006500510210
ТВВБ №10013/0149 філії Львівського
обласного управління АТ «Ощадбанк»
ЄДРПОУ 2688208586

ФОП

Демчук Н.В.

Виконавчий комітет Бродівської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 129,000 тис. грн.
В тому числі зворотний сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Складений в поточних цінах станом на 5 вересня 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь)	118,880	-	-	118,880
		Разом по главі 2:	118,880	-	-	118,880
		Разом по главах 1-7:	118,880	-	-	118,880
		Разом по главах 1-8:	118,880	-	-	118,880
		Разом по главах 1-9:	118,880	-	-	118,880
		Разом по главах 1-12:	118,880	-	-	118,880
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,433	-	-	2,433
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,237	1,237

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 2 -

83 ДЦ ССР

1	2	3	4	5	6	7
		Разом	121,313	-	1,237	122,550
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	6,450	6,450
	Розрахунок N П-137	у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	6,450	6,450
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	121,313	-	7,687	129,000

Керівник організації



Замовник Виконавчий комітет Бродівської міської ради
(назва організації)
Підрядник ФОП «Демчук Н.В.»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь), що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 5 вересня 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
1		Прямі витрати, в тому числі	105,053	105,053	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	22,718	22,718	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	72,662	72,662	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	9,673	9,673	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	13,827	13,827	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	118,88	118,88	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	2,433	2,433	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,237	-	1,237
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 122,55	- 121,313	- 1,237
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	6,45 129 129	- 121,313	6,45 7,687

Керівник підприємства
(організації замовника)

Велій А.А.

Керівник генеральної
підрядної організації

Демчук Н.В.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2016 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|--------------|
| 1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 7,65 | грн./люд.год |
| 2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 3,89 | грн./люд.год |

Загальна кошторисна трудомісткість

0,3181 тис.люд.год

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,284 тис.люд.год

Загальна кошторисна заробітна плата

29,521 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

14800,00 грн.

Всього договірна ціна:

129 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

121,313 тис.грн.

вартість устаткування -

- тис.грн.

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн.

інші витрати -

7,687 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Демчук Н.В.

Перевірив:

Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспорту- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)	22,718	72,662	-	9,673	1,988	24,706	13,827
	Разом: будівельні роботи	22,718	72,662	-	9,673	1,988	24,706	13,827

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,3181;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 105,053;

п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 13,827;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,3181 + 0) X 1 = 2,433;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 105,053 + 13,827 - 0 = 118,88;

- п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн
 $= n2.2 \times 0,15 = 118,88 \times 0,15 = 17,832$;
- п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
 $= n2.1 : n2.3 = 2,433 : 17,832 = 0,136440108$;
- п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
 $= C(n2.4) = C(0,136440108) = 0$;
- п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
 $= n2.1 \times W(n2.5) + n2.3 \times V(n2.5) = 2,433 \times W(0) + 17,832 \times V(0) = 2,433$;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

- п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:
 ИНП147 = 1;
- п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:
 А1471 = 3,89;
- п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:
 П73 = 0,3181;
- п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
 П731И = 0;
- п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:
 4.
 $= n.10.1 \times (n.10.2 + n.10.3) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (0,3181 + 0) \times 1 = 1,237$;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

- п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:
 $= 6,45$;
- п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:
 2.
 $= 6,45$;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

- п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:
 $= 0$;
- п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням
 2.
 $= 0$;

Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)
2022

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01 на Благоустрій тротуару

по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 118,88 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3181 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,521 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "5 вересня" 2022 р.

№ ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0441	22469,53	-	991	991	-	305,5000	13,47
2	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,2	22469,53 29506,92 10084,92	-	5901	2017	-	126,0300	25,21
3	РН18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	7	273,47 125,36	-	1914	878	-	1,5800	11,06
4	РН18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм (приведення до товщини 8 см)	100м2	1,476	24068,25 459,87	4039,63 839,72	35525	679	5962 1239	5,9600 7,7886	8,8 11,5
5	РН18-23-4 Н1=7	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	-1,476	9329,53 -	-	-13770	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см (приведення до товщини 5 см)	100м2	1,476	<u>16164,46</u> 595,84	<u>2016,91</u> 395,09	23859	879	<u>2977</u> 583	<u>7,5100</u> 3,5877	<u>11,08</u> 5,3
7	PH18-22-4 H1=7	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	-1,476	<u>7863,56</u> -	- -	-11607	-	- -	- -	- -
8	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,476	<u>40752,80</u> 10672,37	<u>295,60</u> 65,34	60151	15752	<u>436</u> 96	<u>119,8200</u> 0,6575	<u>176,85</u> 0,97
9	PH18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різу	13	<u>73,22</u> 52,55	- -	952	683	- -	<u>0,5900</u> -	<u>7,67</u> -
10	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7	<u>119,89</u> 119,89	- -	839	839	- -	<u>1,6300</u> -	<u>11,41</u> -
11	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	7	<u>42,59</u> -	<u>42,59</u> 9,99	298	-	<u>298</u> 70	<u>0,0990</u> -	<u>0,69</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							105053	22718	<u>9673</u> 1988		<u>265,55</u> 18,46
Разом будівельні роботи, грн.							105053				
в тому числі:							72662				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24706				
всього заробітна плата, грн.							13827				
Загальновиробничі витрати, грн.							34,09				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4815				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							118880				
Всього будівельні роботи, грн.							118880				
Всього по кошторису							118880				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							318,1				
Кошторисна заробітна плата, грн.							29521				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Демчук Н.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь)
по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Благоустрій тротуару

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	265,55	85,55				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	17,77	108,04				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,2					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,69	100,91				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	34,09	141,27				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	318,1					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
7	&CH203-850-1	Навантажувач пневмоколісний однокішлевий Gehl 4240, вантажопідйомність 0,6 т (місткість ковша 0, 43м3)	маш. год	0,78228	531,47 415,76				
8	&CH212-203-1	Автогрейдер ДЗ 298, тип важкий, потужність двигуна 165 кВт	маш. год	1,35792	1531,09 2079,10				
9	&CH212-901-1	Коток дорожній самохідний вібраційний гладковальцевий JCB, маса 1,8 т	маш. год	13,03308	526,38 6860,35				
10	CH212-1560	Віброущільнювачі (віброплити) з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,20664	99,45 20,55				
11	C311-5-M	Перевезення сміття до 5 км	т	7	42,59 298,13				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		9673,89				
		Бензин	кг	0,227					
		Дизельне паливо	кг	68,714					
		Масильні матеріали	кг	1,723					
		Гідравлічна рідина	кг	0,084					
		Моторна олія	кг	1,835					
		Моторна олія	л	2,062					
		Пластичні мастила	кг	0,167					
		Трансмісійна олія	кг	0,626					
		Трансмісійна олія	л	0,695					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
12	CH233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	3,25					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	&C111-1634- 1-6П	Поребрик	м	7	82,07 574,49	80,00 560,00	0,46 3,22	1,61 11,27	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
14	&C111-1776-ПЗ	Круг відрізаний алмазний, діаметр 150 мм	шт	0,39	<u>663,01</u> 258,57	<u>650,00</u> 253,50	<u>0,01</u> -	<u>13</u> 5,07	
15	&C111-1325A	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення	т	0,0098	<u>4329,5</u> 42,43	<u>4200,00</u> 41,16	<u>44,61</u> 0,44	<u>84,89</u> 0,83	
16	&C1416-8684-1	Каміні бортові	шт	20	<u>194,22</u> 3884,40	<u>180,00</u> 3600,00	<u>10,41</u> 208,20	<u>3,81</u> 76,20	
17	&C1421-9455-6	Відсів гранітний 0-5мм.	м3	9,41688	<u>891,56</u> 8395,71	<u>786,60</u> 7407,32	<u>87,48</u> 823,79	<u>17,48</u> 164,60	
18	&C1421-9455-22	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40мм	м3	14,68458	<u>1057,77</u> 15532,91	<u>952,20</u> 13982,66	<u>84,83</u> 1245,69	<u>20,74</u> 304,56	
19	&C1421-9552-1	Пісок природний	м3	4,19774	<u>397,37</u> 1668,06	<u>336,00</u> 1410,44	<u>53,58</u> 224,91	<u>7,79</u> 32,71	
20	&C1421-10428-13	Бруківка римський камінь 6см	м2	149,076	<u>283,71</u> 42294,35	<u>270,00</u> 40250,52	<u>8,15</u> 1214,97	<u>5,56</u> 828,86	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
21	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,625	<u>3,3595</u> 5,46	<u>3,3595</u> 5,46			
22	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,065	<u>72,85</u> 4,74	<u>72,85</u> 4,74			
		Разом	грн.		10,20	10,20			
		Разом по розділу III	грн.		72661,12	67515,80	3721,22	1424,10	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1,625					
		Мастильні матеріали	кг	1,788					
		Гідравлічна рідина	кг	0,084					
		Моторна олія	л	2,062					
		Пластичні мастила	кг	0,167					
		Трансмисійна олія	л	0,695					

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	0,307					
		Дизельне паливо	л	80,839					
		Додаткові дані							
		Будівельне сміття	т	7,056					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "5 вересня" 2022 р.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Демчук Н.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальноновиробничі витрати на будову.

Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	I блок, Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок, Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок, Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8. Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)	284,01	34,09	4815	24706	6496	2125	391	13827
Разом:		284,01	34,09	4815	24706	6496	2125	391	13827

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Демчук Н.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Виконавчий комітет Бродівської міської ради
(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Благоустрій тротуару по вул. Тернопільській код згідно з ДК 021:2015 (45230000-8.
Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь)

Умови виконання робіт звичні

Об'єми робіт

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	4,41	
2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	м	20	
3	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	7	
4	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм (приведення до товщини 8 см)	м2	147,6	
5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	м2	-147,6	
6	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см (приведення до товщини 5 см)	м2	147,6	
7	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	м2	-147,6	
8	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	147,6	
9	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м різь	13	
10	Навантаження сміття вручну	т	7	
11	Перевезення сміття до 5 км	т	7	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Демчук Н.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]